

Капітальний ремонт фасадної частини огорожі Обухівського ліцею Обухівської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області за адресою: вул. Центральна, 36, смт. Обухівка Дніпровського району Дніпропетровської області
ПР-2023-04-АС

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Фасадна частина огорожі

Капітальний ремонт фасадної частини огорожі Обухівського ліцею Обухівської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області за адресою: вул. Центральна, 36, смт. Обухівка Дніпровського району Дніпропетровської області

Основа:	Кошторисна вартість	541,976 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,54496 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	152,365 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-12-1 к дем.=0,7	частина огорожі №1 демонтаж - 16 м (Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1485	<u>9088,36</u> 6245,10	<u>2843,26</u> 424,78	1350	927	<u>423</u> 63	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>9,22</u> 0,55
2	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,46	<u>2655,65</u> 691,30	<u>1964,35</u> 574,27	1222	318	<u>904</u> 264	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>4</u> 3
3	КБ7-24-11 к дем.=0,8 Н5=1,15, Н2=1,15, Н3=1,15	частина огорожі № 2 демонтаж - 36,5 м (Демонтаж) Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	0,365	<u>37180,85</u> 16804,16	<u>20376,69</u> 5240,54	13571	6134	<u>7437</u> 1913	<u>189,4280</u> 46,5926	<u>69,14</u> 17,01
4	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (секції огорожі, хвіртка та ворота)	т	2,3352	<u>21063,05</u> 13061,78	<u>7121,32</u> 1197,20	49186	30502	<u>16630</u> 2796	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>340,01</u> 25,23
5	С111-1814 варіант 1	Труба профільна 50х50х3	т	1,6958	<u>45102,80</u> -	<u>-</u> -	76485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1814 варіант 2	Труба профільна 20x20x1,5	т	0,7141	<u>46706,40</u>	-	33353	-	-	-	-
7	C113-1861 варіант 1	Заглушка для труби 20x20 з плоскою головкою	шт	243	<u>2,82</u>	-	685	-	-	-	-
8	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель (стійки огорожі)	т	2,357	<u>5093,35</u> 3344,39	<u>1596,69</u> 264,02	12005	7883	<u>3763</u> 622	<u>37,2800</u> 2,5290	<u>87,87</u> 5,96
9	C111-1814 варіант 3	Труба профільна 100x100x8	т	2,3356	<u>46093,51</u>	-	107656	-	-	-	-
10	C111-1804 варіант 1	Сталь листова 10 мм	т	0,0686	<u>45287,51</u>	-	3107	-	-	-	-
11	C113-1861 варіант 1	Заглушка для труби 20x20 з плоскою головкою	шт	38	<u>2,82</u>	-	107	-	-	-	-
12	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (петлі, ручка, замок, упори, з'єднувальні елементи)	т	0,0612	<u>21407,85</u> 15422,88	<u>5275,64</u> 415,07	1310	944	<u>323</u> 25	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>10,77</u> 0,26
13	C111-1814 варіант 2	Труба профільна 20x20x1,5	т	0,0511	<u>46706,40</u>	-	2387	-	-	-	-
14	C111-1804 варіант 2	Сталь листова 6 мм	т	0,0044	<u>42122,28</u>	-	185	-	-	-	-
15	C111-1804 варіант 3	Сталь листова 3 мм	т	0,0056	<u>42122,28</u>	-	236	-	-	-	-
16	C111-1804 варіант 4	Сталь листова 4 мм	т	0,0003	<u>42122,28</u>	-	13	-	-	-	-
17	C111-964 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат квадратний 14 мм	т	0,003	<u>20291,10</u>	-	61	-	-	-	-
18	C111-1814 варіант 4	Труба гарячекатана діам. 25 мм	т	0,0005	<u>45841,63</u>	-	23	-	-	-	-
19	КБ13-72-1 H5=1,15, H2=1,15, H3=1,15	Нанесення вручну в один шар покриття з захисту металоконструкцій від корозії Zintec на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,076	<u>1271,48</u> 1248,60	<u>20,46</u> 0,68	97	95	<u>2</u> -	<u>14,2485</u> 0,0076	<u>1,08</u> -
20	КБ13-72-3 K=2, H5=1,15, H2=1,15, H3=1,15	На кожний наступний шар нанесення покриття з захисту металоконструкцій від корозії Zintec додавати до норми 13-72-1	100м2	0,076	<u>1471,16</u> 1467,28	-	112	112	-	<u>16,7440</u> -	<u>1,27</u> -
21	C111-1695 варіант 1	Захист металоконструкцій від корозії Zintec	т	0,0532	<u>459544,85</u>	-	24448	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ13-16-6 Н5=1,15, Н2=1,15, Н3=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,896	<u>1372,65</u> 545,47	<u>95,52</u> 7,39	2603	1034	<u>181</u> 14	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>10,42</u> 0,16
23	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	1,496	<u>13271,34</u> 10340,56	<u>1,20</u> 1,03	19854	15469	<u>2</u> 2	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>182,81</u> 0,02
24	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,4	<u>8822,87</u> 5892,09	<u>1,20</u> 1,03	3529	2357	- -	<u>69,6300</u> 0,0111	<u>27,85</u> -
25	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	4,7534	<u>14015,93</u> 8921,56	<u>4061,80</u> 606,82	66623	42408	<u>19307</u> 2884	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>421,67</u> 25,28
26	КБ9-48-1 Н5=1,15, Н2=1,15, Н3=1,15	Електродугове зварювання при монтажі каркасів одноповерхових виробничих будівель /монтажі огорожі/	т	4,7534	<u>1037,06</u> 628,55	<u>242,96</u> 10,66	4930	2988	<u>1155</u> 51	<u>5,4510</u> 0,1185	<u>25,91</u> 0,56
27	КБ6-11-7 Н2=5=1,15, Н2=1,15, Н3=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,004452	<u>69641,84</u> 22479,30	<u>317,47</u> 81,56	310	100	<u>1</u> -	<u>265,6500</u> 0,7073	<u>1,18</u> -
28	КБ6-1-5 Н2=5=1,15, Н2=1,15, Н3=1,15	Фундамент Фм1 - 35 шт Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,028	<u>424253,18</u> 55274,40	<u>13418,38</u> 5575,53	11879	1548	<u>376</u> 156	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>18,75</u> 1,56
29	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1341	<u>31141,14</u> -	- -	4176	-	- -	- -	- -
30	С124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	0,1341	<u>10298,50</u> -	- -	1381	-	- -	- -	- -
31	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0541	<u>29560,97</u> -	- -	1599	-	- -	- -	- -
32	С124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,0541	<u>12579,41</u> -	- -	681	-	- -	- -	- -
33	КБ6-11-7 Н2=5=1,15, Н2=1,15, Н3=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,1099	<u>69641,84</u> 22479,30	<u>317,47</u> 81,56	7654	2470	<u>35</u> 9	<u>265,6500</u> 0,7073	<u>29,19</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Фундамент ФМ2 - 3 шт									
34	КБ6-1-5 Н2=5=1,15, Н2=1,15, Н3=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00276	<u>424253,18</u> 55274,40	<u>13418,38</u> 5575,53	1171	153	<u>37</u> 15	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>1,85</u> 0,15
35	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0137	<u>31141,14</u> -	- -	427	-	- -	- -	- -
36	С124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	0,0137	<u>10298,50</u> -	- -	141	-	- -	- -	- -
37	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0056	<u>29560,97</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
38	С124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,0056	<u>12579,41</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
39	КБ6-11-7 Н2=5=1,15, Н2=1,15, Н3=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00942	<u>69641,84</u> 22479,30	<u>317,47</u> 81,56	656	212	<u>3</u> 1	<u>265,6500</u> 0,7073	<u>2,5</u> 0,01
40	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки/обетонування вузлів кріплення товщ. 100 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00342	<u>320287,30</u> 11439,64	<u>2512,13</u> 1072,47	1095	39	<u>9</u> 4	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,52</u> 0,04
41	КР6-27-3	Замки та комплект домофону Установлення замків урізних	100 шт	0,02	<u>15043,27</u> 15043,27	- -	301	301	- -	<u>151,6000</u> -	<u>3,03</u> -
42	С111-887 варіант 1	Замок врізний циліндровий	комплект	1	<u>956,56</u> -	- -	957	-	- -	- -	- -
43	С111-887 варіант 2	Электроригельный замок Yli Electronic YB-700A(LED)	комплект	1	<u>1486,37</u> -	- -	1486	-	- -	- -	- -
44	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	1	<u>1350,18</u> 717,68	- -	1350	718	- -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
45	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що устанавлиється окремо	шт	1	<u>2232,96</u> 1487,66	<u>354,53</u> 79,80	2233	1488	<u>355</u> 80	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>14,4</u> 0,89
46	КМ10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм2	100 м	1	<u>2340,99</u> 1578,90	<u>398,84</u> 89,78	2341	1579	<u>399</u> 90	<u>17,6000</u> 1,0008	<u>17,6</u> 1
47	С152-125 варіант 1	Кабелі силові з мідними жилами в гумовій оболонці, число жил та переріз 2х2,5 мм2	1000м	0,1	<u>32275,47</u> -	- -	3228	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КМ10-111-2	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настінний	шт	1	<u>302,86</u> 190,19	-	303	190	-	<u>2,1200</u>	<u>2,12</u>
49	1503-8456 варіант 1	Комплект видеодомофону SEVEN DP-7542	шт	1	<u>2854,50</u> -	-	2855	-	-	-	-
50	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,1	<u>117,95</u> 117,95	-	484	484	-	<u>1,6300</u>	<u>6,68</u>
51	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	4,1	<u>294,40</u> -	<u>294,40</u> 40,78	1207	-	<u>1207</u> 167	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							473289	120453	<u>52549</u> 9156		<u>1297,84</u> 83,45
Разом устаткування, грн.							2855				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							112				
Всього устаткування, грн.							2967				
Разом будівельні роботи, грн.							470434				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							297432				
всього заробітна плата, грн.							129609				
Загальновиробничі витрати, грн.							68575				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							163,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22756				
Всього будівельні роботи, грн.							539009				

Всього по кошторису							541976				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1544,96				
Кошторисна заробітна плата, грн.							152365				

Склав _____ Пашко Н. В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Мироненко С. Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]